gumentur. (219) Namque in iudicium deducta est hæc de
 scito Ctesiphontis actio, quam tu me intendisse dictitas, non
 quo reipublicæ studerem, sed quo me Alexandro vendita-
 rem, Philippo etiam tum vivente, priusquam Alexander
 regnum obtineret, quum tu nondum illud de Pausania so-
 mnium videras, nondum cum Minerva et Junone noctu col-
 locutus esses. Quomodo igitur me Alexandro ante tempus
 venditarem, nisi vero idem somnium ego et Demosthenes
 viderimus? (220) At in eo me criminari, quod non continen-
 ter sed interjecto tempore ad populum accedam, idque nos
 latere arbitraris, istam te sententiam non ex populari im-
 perio, sed alia quadam reipublicæ forma traduxisse. Nam-
 que ubi obtinet paucorum dominatus, non is qui vult, sed
 qui dominatur, accusat; in civitatibus vero liberis, qui vult
 et quodocunque ei videtur. Et vero cum aliqua temporis
 intermissione dicere virum indicat, qui quum tempora pos-
 tulant et utilitas communis, ad rempublicam accedit; nec
 unum vero diem interponere, operarii est et quæstum aucu-
 pantis. (221) Quod autem nondum a me in iudicium fue-
 ris adductus, nondum tuorum facinorum pœnas uederis,
 ad has rationes quum confugeris, vel auditores obliviosos
 esse existimas vel ipse tibi illudis. Quæ enim in Amphis-
 sensi negotio impie commisisti, quæ in rebus Euboicis quæ-
 stus causa fecisti, quoniam tempora jam effluerunt quibus
 a me manifesto convictus es, eorum nunc fortasse populum
 oblitum esse speras: (222) rapinas vero tuas in triremium.
 et trierarchorum negotio, quod unquam tempus obscurare
 queat, quum tu lege de trecentis navibus lata, perpulsoque
 populo ut te rei nauticæ curatorem præficeret, a me coram
 convictus es sexaginta quinque naves actuaris trierarchie
 ademisse, quo facto majorem civitati nostræ classem subri-
 puisti, quam quæ suppeteret quum Athenienses navali
 apud Naxum prælio Lacedæmonios Pollimque devicerunt?
 (223) Ita vero criminationibus pœnas tibi debitas obsepsisti,
 ut periculum sit non tibi qui injusta feceris, sed iis qui te
 iudicio persequuntur, dum tu Alexandrum et Philippum
 inter calumniandum assidue in ore habes, dum certos ho-
 mines reipublicæ opportunitates impedire insimulas, dum
 res quidem præsentis semper labefactas, deque futuris
 mirifice polliceris. Non denique, quum diem ego jam tibi
 dicturus essem, subdole effecisti ut Anaxinus Orita com-
 prehenderetur, qui Olympiadi merces coemebat, (224) atque
 ipsum illum virum bis cruciatum decreto tuapte manu
 conscripto capitis damnasti? apud quem in Oreo diversa-
 rare, quocum ex eadem mensa ederas, biberas, libaveras,
 cujus dextræ dextram junxeras, cum quo amicitiam hos-
 pilitumque iniveras. Hunc, inquam, occidisti, et, quum
 a me coram universo populo sceleris hujus convictus esses
 atque hospitii occisor nominatus, impium facinus non ne-
 gasti, sed illud respondisti, ad quod et populus, et quicu-
 que advenæ concionem circumstantebant, clamorem susu-
 lerunt: dixisti quippe, te reipublicæ saltem hospitali mensæ
 prætulisse. (225) Jam falsas epistolas prætermitto, specu-
 latorum comprehensiones, tormenta adhibita ob crimina
 nunquam admissa, quasi ego cum quibusdam hominibus